

זמני שבת:

צאת השבת	הדלקת נרות
י-ם: 07:35 ר"ת: 08:11	י-ם: (06:17 דק)
ת"א: 07:38 ר"ת: 08:13	ת"א: 06:38
חיפה: 07:37 ר"ת: 08:12	חיפה: 06:29
יבנאל: 07:35 ר"ת: 08:10	יבנאל: (06:17 דק)



ק"ק "היכל הקודש" יבנאל

עצות והתחזקות על פי דברי רבנו נחמן מברסלב ומרן מוהרא"ש זצוק"ל

לפני מ'שיחי כ"ל ה'ימים", שתזכה לשמש את רבנו ז"ל בהפצת מעיינות החכמה, שכזה אתה עוזר שתמסר ה'מ'ל'ו'כ'ה' אליו יתברך.



ובאמת כשמתחילים לעין היטב מה נקרא החזרת המלוכה אליו יתברך? הוא רק על-ידי יחוד יסוד עם מלכות, כמוכא בכתבי האריז"ל, שהוא יחוד הצדיק וכנסת ישראל (עין לקוטי-מוהר"ן, חלק א', סימן גד), שבכלליות הוא ענין התגלות הצדיק יסוד עולם (רבנו ז"ל), שאז דיקא זוכים להכיר אותו יתברך, שהוא גלוי מלכותו יתברך,

ובפרטיות כשאדם מוצא את זווגו, שאז חתן דומה למלך וכו' (פרקי דרבי אליעזר, פרק טז); ועל-כן, חמדת לבבי, באותה האש והחמימות שהיתה לך בהפצת המעיינות בהיותך כאן, כמו-כן אותה האש והחמימות תהיה לך שם להפיץ את מעיינות החכמה הוצה, אשר אתה שליח רבנו ז"ל, ששלח אותך לגלות ולפרסם דעתו בכל קצוי תבל (כי למה שזכית עד עכשו לא זכתה שום בריה), ועל-כן אל תפול בדעתך כלל משום בריה שבעולם ותקיים מקרא שכתוב (ויקרא ו, ו): "אש תמיד תוקד על המזבח לא תכבה", ואיתא בקהילת יעקב: מ'ז'כ'ח' ראשי תבות: מ'לכות ז'עיר ב'ו' ח'ברו, הינו שמזבח מרמוז על יחוד הצדיק שהוא זעיר עם כנסת ישראל, וצריך לענין זה אש והתלהבות דקדושה תמיד לא תכבה, ודרשו חכמינו הקדושים (ירושלמי יומא, פרק ד', הלכה ו'): "לא תכבה" – אף במסעות, והוא רמז לעניניך, אף שאתה בכחינת מסע, שנסעת מפה, לא יכבה אצלך האש דקדושה, להפיץ את מעיינות החכמה הוצה, רק ביתר שאת ויתר עז. ראה גם ראה להפיץ מעיינות החכמה הוצה, אשר בזה תלויה הגאולה.

"אש תמיד תוקד"

לא תכבה אש הקדושה להפיץ את מעיינות החכמה:
 כתב מוהרא"ש בספרו "אשר בנחל" חלק טו עמ' רח על גדולת מעלת הפצת מעיינות החכמה, שהאש הזאת לא תכבה.
 ברוך השם, ראוי לנו לשמוח מאוד מאוד על נועם חלקנו אשר בנחל שם גורלנו, ובפרט אתה, ידידי היקר, שזכית להוציא מהכח אל הפועל לנסוע לארץ ישראל, בודאי ראוי לך להיות אך ורק בשמחה עצומה, ואסור לך ליפול בדעתך כשום אופן שבעולם, כי תהלה לאל, זכית וזיכית את הרבים כל-כך בהפצת המעיינות, כן יהיה השם יתברך בעזרך כל ימי חיך, לעסוק בצורכי ציבור באמונה, ולהפיץ מעיינות החוכמה הוצה, עד שתזכה לגלות ולפרסם אמתת מציאותו יתברך לכל באי עולם ותחזור המלוכה להשם יתברך שאז דיקא יהיה קיבוץ גלויות, כי בהתגלות אורו יתברך בכל העולם, זה נקרא גילוי "מ'ל'ז'כ'ה", ועל-כן אז דיקא יקים ו'הביאנו ל'שלום מ'ארבע כ'נפות ה'ארץ, כי אז דיקא יתגלה כ'י ה'זא ל'בדו מ'דום ו'קדוש, וכל זה יהיה בהתגלות הצדיק האמת בעולם, שהוא בחינת משיח (עין לקוטי-מוהר"ן, חלק א', סימן ב'), אשר הוא דיקא יחזיר את המלוכה להשם יתברך, ותזכה שיקים אצלך ו'התהלך

הקדושה של פסח
 יבנאל: בעליה לציון הקדוש
 שעות פעילות: א' - ה': 15:16 - 9:45
 ל'הזמנה: 04-6721909

סיפורי איש בנהל



אם אתה רוצה להיות מקורב אלי תלמד ליקוטי מוהר"ן:

שמעתי פעם אחת מהרב החסיד ר' שמואל הורביץ, שספר לי בהיותי בביתו בשנת תשכ"ו, שהוא התקרב על ידי אחד מאנשי שלומנו ר' אלטר בן ציון, שהתגורר בצפת, והיה עובד השם יתברך גדול מאד, ומתמיד הרבה ב"לקוטי מוהר"ן", והוא קרבו אל דעת רבנו ז"ל. ור' אלטר בן ציון הזה נסע פעם ראשונה אל ציונו הקדוש של רבנו ז"ל, וכשהגיע לשם, אמר 'תקון הכללי' בנהוג, ואחר כך עשה השתטחות וודוי דברים בנהוג, ובלילה לן בעיר אומן, והנה ראה בחלומו, שרבנו ז"ל בא אליו, ולקחו סביב כתפו, ואמר לו בזה הלשון: "יונגרמאן, ווילסטו זין מקרב צו מיר? לערן "לקוטי מוהר"ן" [אכרד, אם אתה רוצה להיות מקרב אלי - תלמד "לקוטי מוהר"ן"]. ונתעורר



ונתן לו אז ספר "משיבת נפש", ואז הייתי עוד ילד קטן כבן שמונה שנים, ואבי מורי שם את הספר בארון הספרים, כי היה ספר קטן מאד עם אותיות שבורות, וכמעט שלא היו יכולים לקרא בו. וכך חלפו כמה שנים שהיה הספר מנח בין הספרים, ועברנו לגור מארץ ישראל לארצות הברית, וגם בארצות הברית עברנו כמה דירות, עד שנעשייתי כבן ט"ז, אזי מצאתי את הספר הקטן הזה בין הספרים, ולקחתיו בכיסי, והתחלתי לקראו ברצבתי, ועל ידי זה התעוררתי מאד אליו יתברך, וזכיתי להתודע אל רבנו ז"ל, והשתניתי לגמרי מהפך אל הפך. ואז נסכס בדעתי, אם ספר קטן שמוסרים לכן אדם, יכול להפך בעל בחירה לגמרי, על כן גם אני מכרח להדפיס ולהפיץ את כל ספרי רבנו ז"ל ולהפיצם בכל קצוי תבל. ובעד לפי

בפקר בהתעוררות גדולה מאד, והלך אל הרב החסיד ר' ישראל קארדונער, שהיה אז באומן, וספר לו את החלום הזה, והתלהבו מאד מאד להדפיס עוד פעם את ה"לקוטי מוהר"ן", כי לא היה עוד בנמצא. אִשֶׁר-בנחל, חלק מא מכתב ז' ב.

איך התקרבותי לרבנו ז"ל? מוהרא"ש מספר:

כל התקרבותי היתה על ידי שאבי מורי (שליט"א) [זכר צדיק וקדוש לברכה], הלך פעם ברחוב, ונגש אליו יהודי, ובקש אותו לצדקה,

כך כמה שנים, עד שזכיתי להתחתן, ותכף ומיד קפצתי בעבודת הכלל, והתחלתי להדפיס ספרי רבנו ז"ל, וזכיתי להדפיס בשנה אחת שמונים וחמשה אלף ספרים: "לקוטי מוהר"ן", "ספורי מעשיות", "ספר המדות", "שיחות הר"ן", "חיי מוהר"ן", וכו', כל ספרי רבנו ז"ל, והפצתיים ממש בפרוטות, ומאז ועד עכשו בוערת בי האש הקדושה של הפצת ספרי רבנו ז"ל בעולם.

אִשֶׁר-בנחל, חלק מא, מכתב ז' ג'.

כל קדושה שהייתה פעם חוזרת ונישנת גם היום

האר"י ז"ל אומר (שער הפונות, דרושי פורים), שכל קדושה שהייתה פעם, הכל חוזר ונשנה בכל שנה ושנה, לא כמו אצל אמות העולם, קרה משהו וזהו זה! בהיסטוריה היה ארוע כלשהו, ונותר בגדר ספור היסטורי. לא-כן אצל עם ישראל אין דבר כזה היסטוריה, הקדוש-ברוך-הוא נקרא היה, הנה ויהיה, הכל זה אלקות ואלקות זה הכל. אומר רבנו ז"ל (לקוטי-מוהר"ן, חלק א', סימן נב): הקדוש-ברוך-הוא מחיב המציאות, אין בלעדיו יתברך כלל! ומאחר שפרא את עם ישראל, אשר בשבילם קימת כל הבריאה, גם הם מחיב המציאות. וכך אומרים חכמינו הקדושים (תענית ג'): כשם שאי אפשר לעולם בלא רוחות, כך אי אפשר לעולם בלא ישראל. ולכן כל מה שארע לעם ישראל ביציאת מצרים, בקריעת ים סוף, וקבלנו מתנה את הפן,

הבאר והעננים, היה לנו אכל לאכל ומים לשתות, והעננים שסבבו אותנו הם בכחינת בגד ללבש, וזכינו לקבל את התורה, שעל זה אנו חוגגים את חג הפסח, שאז היתה יציאת מצרים, וזכינו ל"זמן חרותנו", וקבלנו את התורה בחג השבועות, וכן חג הסוכות הוא זכר לענני כבוד, שהולכנו הקדוש-ברוך-הוא במדבר, מסבבים עם עננים ושמר עלינו, כל זה חוזר על עצמו כל שנה ושנה, וזה לא ספור היסטורי שהיה בעבר, אלא ספור נצחי, כי גם נשמות ישראל הן נצחיות, הן דבקות בהקדוש-ברוך-הוא. ולכן עלינו לשמח מאד מאד בימים אלו שהם "זמן חרותנו", שגם עכשו בעת שאנו נמצאים היכן שנמצאים, אנו מקבלים על עצמנו לחזור בתשובה שלמה להקדוש-ברוך-הוא. (מתוך אוצר הפסח)



התקשרו עכשיו
04-6656666

שכל אחד יתרום 180 ש"ח כנגד עשר כוחות שכנפש האדם עבוד מעות חגיגים, וזה סגולה מאד מאד להתפטר מכל המחלות והחולאים רעים.

מטוך מסכת יום ר' אדר התשע"ג



לזכות במצוות
למלא רבסיה

גאולת מצרים

מספר אשר בנהל

מלך מצרים? על-ידי התגלות אלקות, שהאדם צריך לגלות ולפרסם אמתת מציאותו יתברך הן על עצמו והן על זולתו. ולכן ראו, אחי ורעי היקרים! לדבר רק ממנו יתברך, וכל מה שתדברו יותר ממנו יתברך, על-ידי-זה יכנע הסמ"ך-מ"ם, שהוא הקלפות והסטרא אחרא, המעלימים ומסתירים את אמתת מציאותו יתברך, והמסית והמדיח בין נשמות ישראל, מדבר רע מזה על זה ומזה על זה.

אשר בנהל חלק פב עמ' קסו

להאיר בנו אור הפסח

והעקר לְבַקֵּשׁ אֶת הַקְּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא שְׂיֵאִיר בְּנו הָאוֹר שֶׁל פֶּסַח, שְׂנֻכָּה כְּבֹר לְצֵאת מֵהַגְּלוּת, הַגּוֹף מִכֶּסֶה אֶת הַנְּשָׁמָה, לְעוֹלָם אָדָם הִיָּה צָרִיךְ תָּמִיד רַק לְחַשֵּׁב מִהַקְּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא, הַנְּשָׁמָה שֶׁל הָאָדָם זֶה חֵלֶק אֱלֹקִי מִמַּעַל, וְרוֹצֵה רַק לְצֵאת מֵהַגּוֹף, אֲבָל הַגּוֹף הוּא נִשְׁמִי סוֹחֵב אוֹתוֹ לְמַטָּה, בֹּא הַיּוֹם יֵשׁ מִחֻשָּׁב שְׂיִכּוּלִים לְדָאוֹת שְׁמָה כָּל מִינֵי זָבָל וְלִכְלוּךְ, וּבִאֲמַת זֶה מִכְשַׁף מְלֵא כְּשׁוֹף שְׁעוֹשֶׂה כְּשׁוֹף לְאָדָם, קוֹרְאִים אֶת זֶה מִחֻשָּׁב, מִי שְׁמַרְגִּיל אֶת עֲצָמוֹ לְהִסְתַּכֵּל בְּתוֹךְ מִחֻשָּׁב, הוּא מְלֵא כְּשׁוֹף שֶׁל עֲבֻרוֹת חֲמוּרוֹת, שְׁנֵה הַחֲמִיץ מִחֲמִיץ אֶת הַמַּחַ שְׁלוֹ, הַמַּח שְׁלֵנוּ צָרִיךְ לְהִיּוֹת דְּבוּק בְּהַקְּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא, לְהִיּוֹת בְּטֵל וּמְבֹטֵל אֵין הָאֵין סוֹף בְּרוּךְ הוּא, אֲבָל הַגּוֹף הַנְּשָׁמִי מוֹשֵׁךְ אֶל הַזָּבָל וְהַלְכָלוּךְ, אֶל הַתְּאוֹוֹת רְעוּת, אֶל הַמְדוּדוֹת רְעוּת.

אשר בנהל חלק רד עמ' רנח

עיקר גלות מצרים על ידי לשון הרע רכילות ליצנות:

באמת הנשמה היא החלק אלוך ממעל, והתלבשה עצמה בתוך הגוף, שזה בחינת שכני ישראל ירדו למצרים, הינו שנשמות ישראל ירדו בגוף העכור הזה, שהוא בחינת מיצר – מצרים, שצר ומר לאדם, והאדם צריך לעבוד לצאת מהמצרים, הינו ממצרים, שזו הגלות, ולהמשיך על עצמו ערכות נעימות ידידות זיו שכנית עזו יתברך. וזו צריכה להיות כל עבודת איש הישראלי בזה העולם – להאיר על עצמו הארת זיו שכנית עזו יתברך, וכן להאיר על כל נשמה ונשמה אמתת מציאותו יתברך עד שיזכה להאיר על כל העולם אמתת מציאותו יתברך שזה סוד יציאת מצרים מהגלות.

ובשביל זה צריכים להזכיר בכל יום יציאת מצרים, והיא מצוה גדולה לספר ביציאת מצרים בכל יום ויום, כדי לרמוז ולהורות לכל בר ישראל, אשר זה עיקר גדולתו של איש הישראלי, לצאת תמיד ממצרים שהיא הגלות. ועיקר גלות מצרים היתה על-ידי פרעה, שהוא פה-רע, שהכשיל את בני-אדם לדבר לשון הרע, רכילות וליצנות, כי פרעה הוא שליח הסמ"ך-מ"ם, שהסית והדיח את נשמות ישראל זה על זה. ואנו צריכים לצאת מהגלות המרה הזו, שכל זה מרמוז בפרשיות אלו דשובכי"ם. ועל-כן ראו, אחי ורעי היקרים! לשמור את עצמכם מאד מפרעה – פה-רע, שהוא מלך מצרים, שהוא גורם כל הצרות, שהמלכות תרד למצרים ושתהיה הנשמה מונחת בתוך מצרים ואיך יכולים לשמור את עצמו מפרעה



הרה"צ הרב נחמן שיק שליט"א

בנו בכורו של כ"ק אדמו"ר מוהרא"ש זצוק"ל

מעלת השבת

שולחן שבת:

לשולחן שבת יש השפעה על כל השבוע, כפרט שיש ילדים בבית, וכל השבוע טרודים על המחיייה ועל הכלכלה, ואדם מסוכב עם חובות ודאגות וצרות, אז אם יושבים בשבת ושרים זמירות שבת ומדברים מדברי תורה, ומספרים סיפורים של צדיקים, יש היום ברוך השם, ברוך הוא וברוך שמו, הרבה ספרים של סיפורי צדיקים, אז קודם זה גורם קשר פנימי בין האבא לילדים, והילדים אפילו אחר שיגדלו אף פעם לא ישכחו את השולחן שבת של האבא, וכן ישפיעו את זה הלאה על הילדים שלהם, וכן זה נותן לאדם בעצמו סיפוק שברוך השם הוא זוכה לשבת עם הילדים ושואב נחת ותענוג דקדושה, אבל לשאוב נחת ותענוג דקדושה צריכים להכניס בילדים לעשות

את השולחן שבת מעניין, עם שירים וסיפורי צדיקים, מכינים את עצמם עם סיפורים, יש היום ברוך השם הרבה סיפורי צדיקים. והכל באווירה של שמחה, לא חס וחלילה ששולחן השבת יהפוך לגיהנום, מדיבות וצעקות וכעס, עד שבורחים מן השולחן וכו', ומאומה אין בידו, ומאומה אין בידם. ועל כולם צריכים סיעתא דשמיא, כמו שמספרים על הבאר מים חיים זי"ע, שבשבת היה עם ראש יותר גבוה, ועשה ספר "סידורו של שבת", שמגלה את הקדושה והאור של שבת, ומי שלומד ב"סידורו של שבת", נתעורר הלב אל הקדוש ברוך ואל השבת, ומתחיל להרגיש קדושת השבת, ובכל זאת היה לו בן שלצערו לא שמר את השבת, ועוד בא לפני הבית שלו בחילול שבת, איזה צער זה גרם לצדיק.

רוצים להגיע לשבת לציון מוהרא"ש?
מחפשים צימרים בינא?
התקשרו עכשיו 04-6656666





הרה"ג הרב אברהם נאור שליט"א

מ"צ הק"ק "היכל הקודש" יבנאל

הלכות הפסח

ביאור:

כשיש מטבח משתמשים עם חמץ במשך כל השנה, רוב השימוש שלו הוא בדברים קרים, אמנם לפעמים נשפך עליו תבשילי חמץ מתוך סירים, או שמניחים עליו מיני מאפה חמים וכדומה.

לדעת הספרדים כל דבר מכשירים לפי רוב השימוש במשך השנה, לכן מעיקר הדין מספיק לשיש ניקוי במים קרים, אמנם השו"ע פסק (תנא' כ') שנוהגים לערות מים חמים על שולחנות וכדומה שנשפך עליהם חמץ חם, לכן המנהג לערות מים רותחים על שיש שיכול לעמוד בחום.

האשכנזים מחמירים להכשיר כל דבר לפי השימוש הכי חמור שנעשה בו במשך השנה, ומכיון שלפעמים מניחים על השיש חמץ חם ממש, דינו כשימוש בכלי ראשון ויש להכשירו בהגעלה, וכאן היה צריך לעשות עירוי בעזרת אבן מלובנת, אמנם מכיון שאין אפשרות לעשות זאת, חובה לצפות השיש בנייד כסף עבה.

עוד יש שחששו שחלק מסוגי השיש דינם ככלי חרס, ולא מועיל להם הכשרה אלא רק ציפוי בנייד כסף עבה.

שאלה:

איך מכשירים את השיש במטבח שיהיה נקי מחמץ לקראת חג הפסח

תשובה:

יש לנקות את השיש היטב מכל שארית חמץ ולכלוך בעזרת חומר ניקוי, ולהימנע מלהשתמש בו 24 שעות קודם ההכשרה (ובוודאי בחמץ אין להשתמש), לאחר מכן יש להרתיח מים בקומקום או סיר על האש, לדאוג שהשיש יבש, ומיד כשהמים מבעבעים יש לערות את המים על כל השיש לפי סדר.

ישנם סוגי שיש הרגישים לחום ועלולים להיסדק, ובסוגים אלו גם במשך השנה לא מניחים עליהם דברים חמים כלל, לכן הכשרם בניקוי בעזרת חומרי ניקוי.

האשכנזים מחמירים שאף לאחר הכשרת השיש (בכל סוגי השיש) אין להשתמש בו בדברים חמים אלא אם כן מצפים את השיש בנייד כסף עבה למשך כל ימי חג הפסח, ואף לספרדים המחמיר תע"ב.



הרה"ח הרב יהונתן עזריהאב שליט"א

אין הונאה בקרקעות

ואצ"ל, 'הנך' הנה הקדוש-ברוך-הוא פה, ומפה אני צריך להתפלל אל הקדוש ברוך הוא שיוציא אותי מפה רבנו של עולם תראה איפה אני מונח תוציא אותי מפה, כל עוד אני חזק בתפילה, אומר רבי נתן, לעולם אני לא ישבר, כי אין הונאה בקרקעות כך כתוב בהלכה, מה זה אין הונאה בקרקעות מסכיד רבי נתן הונאה זה היצר הרע, מה הונאה של היצר הרע מחליף לנו, עולם עומד בעולם חולף העולם הזה הוא עולם חולף, עלמא דשקרא אבל העולם הבא זה עולם עומד, אז הוא מחליף לנו עולם עומד בעולם חולף, איך הוא מחליף לנו שהוא נותן לנו כל מיני דמיונות, ופיתויים איך לחטוא, אז בזה הוא עושה לנו הונאה, שמחליף לנו עולם עומד בעולם חולף, אבל אומר רבי נתן אין הונאה בקרקעות, (ליקוטי הלכות, הלכות הונאה הלכה ג') שהס"מ לא יכול להונות אותך אם יש לך קרקע, מה זה קרקע? קרקע זה ארץ, וארץ זה אמונה, מסכיד רבי נתן, "שכון ארץ ורעה אמונה" (תהלים לו, ג), זה קרקע, קרקע, זה אמונה, כמו שכתוב "שכון ארץ ורעה אמונה" (תהלים לו, ג), ואמונה זו תפילה כמו שכתוב בקשר למשה רבנו, (שמות יז, יב): "ויחי ידיו אמונה" פירש אונקלוס "פריסן בצלו" שהוא פרש את ידיו בתפילה, אמונה זה תפילה, כשאדם מתפלל אז הוא מראה שיש לו אמונה בהקדוש ברוך הוא.

אדם צריך לדעת שאסור לו לעזוב את כל העבודות שהוא עשה זה העצה של הס"מ העצה של היצר הרע כדי לשבור אותך, שאם לא עשית דבר אחד אז אתה לא יכול לעשות שום דבר רבנו ואומר "שיחות הר"ן מ"ח) כל זמן שאינו חזק בדעתו שתמיד ימשוך את עצמו לה' יתברך בכל מה שרק יוכל" מה כוונת רבנו בזה, כמה שאני כן יכול לעשות, היצר הרע רוצה לעשות לנו עבודות, כאילו הדברים קשים מאוד אם אתה לא עושה את זה אל תעשה כלום, לא! אני כן עובד את ה' יתברך בזה שאני מחזק את חבר שלי, בזה אני מחיה את עצמי, בזה שאני עושה חסד עם הזולת אני מחזק את עצמי בזה שאני מניח תפילין, אני עדין יכול להניח תפילין זה 'כמה שרק יוכל', וכל זמן שאינו חזק בדעתו, שתמיד ימשוך עצמו לה' יתברך, אפילו אם נפלת, אני יהיה חזק בדעתי כדי למשוך את עצמי לה' יתברך, בין בעליה בין בירידה חס ושלום, שאדם בעליה גם היצר הרע לא עוזב אותה, כי מכניס לו גאוה, תראה לאן הגעת, "אם אסק שמים שם אתה (תהלים קלט ח)", גם שמה עם הגעתי למקום גבוה בעבודת ה' יתברך הקב"ה שמה למעלה ויש לי עוד איפה להגיע למעלה, אבל מצד שני "שם) והציע שאול הנך" גם אם נפלת לאיפה שנפלת, והתלכלכת איפה שהתלכלכת אתה צריך לדעת, שהקדוש-ברוך-הוא איתך עמך

שלח מייל לי:
dnbreslav@gmail.com
052-7095312 און

רוצה את העלון הזה ועוד חיזוקים נוספים?



דן כהן

אף אחד לא יכול לעזור לך - רק הקב"ה

נייד לא היה לי בימים ההם, והתקשרתי למוהרא"ש השוהה בארצות הברית באמצעות הטלפון הציבורי הנמצא במסדרון בית החולים. רצייתי שהצדיק כהרגלו בקודש ירגיע אותי ויחזק אותי, אלא שהפעם תגובתו של הצדיק הייתה שונה והוא אמר: "מה אתה רוצה ממני, יוחנן?"

הייתי רגיל לקבל יחס אחד ואיכפתי אך הפעם ... ודווקא בעת שאני כל כך לחוץ ודואג בעת שהתינוקת הקטנה הוכנסה לחדר ניתוח... ומוהרא"ש המשיך ואמר: "עכשיו - אף אחד לא יכול לעזור לך - רק הקב"ה..."

קיבלתי את דברי הצדיק בפשיטות ובתמימות והתפללתי מעומק לבי על בריאותה של בתי לאה ברגעים אלו של ניתוח לב פתוח...

עד היום... מהדהדים בראשי דבריו של הצדיק: "עכשיו - אף אחד לא יכול לעזור לך - רק הקב"ה..."

ומלווים אותי כל הזמן בעבודתי הרוחני. המסר של הצדיק היה חד וברור. נכון שצריך לפנות לצדיקים ולבקש מהם ברכה וגם שיתפללו עלינו, אך יש עתים וזמנים שהאדם צריך בעצמו להתפלל לה'.

שכן תפקידו של הצדיק לחזק את האדם ולתת לו כלים שגם הוא יהיה עובד ה'. תפילתו רצויה ומתקבלת ויש בכוחו לפעול בתפילתו ולעורר רחמי שמיים.

בטוחני, שגם הצדיק הרחמן המשיך להעתיר בתפילותיו על בתי הנכנסת זה עתה לחדר הניתוח, אך אני בעצמי גם התפללתי לרפואתה. ממש היו ניסים ונפלאות!

הניתוח הצליח מעל המשוער. וכפי שאמר מוהרא"ש כך היה:

הניתוח ארך שש שעות, שלושה ימים שהתה התינוקת בטיפול נמרץ, ולאחר שיצאה מכלל סכנה שהתה חמישה ימים נוספים במחלקה הרגילה כדי להתאושש.

לאה התינוקת גדלה והתפתחה בצורה תקינה, ללא שום בעיה תפקודית. כיום היא בת עשרים ואחת נשואה ואמא לילדים.

לפני כעשרים ואחת שנה, נולדו לי בנות תאומות, בת אחת נולדה בריאה לחלוטין והשנייה נולדה חולה, עם מום גדול בלבה. המום בלבה התגלה כשעה לאחר לידתה, לאחר שהמיילדת בדקה אותה ומצאה שיש לה דופק מהיר.

מני אז התרוצצנו מבית חולים אחד למשנהו, מרופא לרופא, וערכנו לה אין ספור בדיקות ולאין ערוך התייעצויות עם רופאים מומחים. המום בלב מנע את התפתחותה התקינה של התינוקת ועשינו כל מאמץ כדי למצוא לה מזון.

כמוכן, שעברנו מסכת ייסורים ומסע של תלאות שסחט מאיתנו את כל כוחות הגוף והנפש, אך מי שעודד וחיזק את רוחנו היה מוהרא"ש, הצדיק מיבנאל.

הקשר שלנו עם מוהרא"ש היה כמעט על בסיס יומי, וזה התבטא בשיחות טלפונים או בהתכתבויות ע"י פקס' וכמוכן מעת לעת בעת קבלת הקהל כשהיה מגיע ליבנאל.

כשביקשנו להתייעץ עם הרב פירד שליט"א יו"ד ארגון "עזרא ומרפא", מוהרא"ש עודדנו על כך ואמר: "מה שיגיד לכם הרב פירד תעשו".

שוחחנו עם הרב פירד בטלפון והוא הורה לנו לפנות לפרופסור בכיר הנמצא בבית החולים "תל השומר", "הוא מומחה בנושא זה ותלכו אליו" אמר.

הפרופסור יעץ לעשות לתינוקת ניתוח לב, והסביר שהניתוח ייערך כשש שעות, לאחר מכן תטופל במחלקת טיפול נמרץ, ותשהה עוד חמישה ימים במחלקה כדי להתאושש ולהתחזק. עדכנו את הצדיק על כך והוא הגיב ואמר: "ככה הוא אמר - ככה זה יהיה!"

ההכנות לקראת הניתוח ארכו כחודשיים ימים, במהלכן הרבינו בתפילות רבות, הקשר שלנו עם הצדיק הלך והתעצם. ככל פעם שפנינו למוהרא"ש נענינו ביחס מדהים של אכפתיות ורצון לעזור ולסייע, תמיד שאל והתעניין עד לפרטים הקטנים: "מה שלומכם? מה שלום התינוקת לאה? מה קורה איתה?"

אני כל הזמן מתפלל לבריאותה... שיחות אלו היו מרגיעות אותנו ומקררות את עצבינו המתוחים.

יום הניתוח הגיע, לאחר שהרופא הרדים את התינוקת ולקחו אותה לחדר הניתוח, הייתי בלחץ אדיר, חרדתי לגודלה של בתי התינוקת שצריכה לעבור ניתוח לב פתוח והיא בסך הכול בת תשעה חודשים.

איזר הפכה

יבנאל: בעליה לציון הקדוש
שעות פעילות: א' ה': 15:15 - 9:45

☎הזמנות: 04-6721909

התקשר עכשיו 04-6656666



קח חלק | וחלק את העלון
במקום מגוריך

פניני מזהר"ן

י' חכם

להשם יתברך היא במוח, כי יראת שמים תלויה במוח נקי, כמו שכתוב "ראשית חכמה יראת ה'" וכן "הן יראת ה' היא חכמה", כלומר יראת שמים יכולה להיות רק למי שהמוח שלה נקי מחמץ.

וחמץ הם המחשבות זרות והתאוות שמטמטמות את המוח, כמו שאמרה התורה לגבי אכילת דברים האסורים "ונטמתם בם", שמטמטם וסותם את המוח ואז מרגישים רחוקים מה', ולא מצליחים להתקרב אליו.

אבל אם מבערים את החמץ ושוכרים אותו, מה נהיה מחמץ, אם ניקח את המילה ה-מ-צ ונשבור לח' את הרגל השמאלית נקבל ה-מ-צ שזה אותיות מ-צ-ה.

מצה – פירוש המילה היא מריכה בארמית, ומסכיר רבינו שצריך לריב ממש עם היצר הרע, להלחם בו בכל הכח, ולכן הצדיקים כל ימי חייהם ממש נמצאים במלחמה, כי היצר הרע לא מוותר, הוא מנסה בכל הכח להשיב מלחמה השערה, ממש כמו המצה, זה קשה לאכילה ולא נעים, אבל אנחנו מוכיחות לקב"ה שאנחנו עושות את רצונו למרות שקשה, עובדות ומנקות במסירות נפש למען המצווה, וזה בעצמו הגירוש והביעור של היצר הרע, החמץ, המחשבות הזרות והחכמות החיצוניות.

ואז כששברנו את החמץ והפכנו אותו למצה, המוח שלנו נפתח, משתחרר מעבודות לחרות, ואפשר להתחיל להדבק בהקב"ה באמת, להתחיל להרגיש דרגשות רוחניות גבוהות יותר, להרגיש אור גדול ונפלא שיוורד בליל הסדר ומאיר לנו לכל השנה כולה.

(ע"פ ליקו"מ ח"א תורה ה', עם פירוש שפת הנחל)

אכיב הגיע פסח בא, איזה יופי איזה כייף, הפריחה שבחוף, ההרים הירוקים, קרני השמש הנעימות, הכל ממש קורן ומחייך אלי.

אבל... ויש אבל גדול, מאחורי כל זה עומד ומעיק נושא אחד, ה-ג-י-ק-י-ו-ג-ו-ת-!!!

נכון, אז אומרים שעם ישראל היו צריכים להישאר ולסכול עוד הרבה שנים במצרים, אלא שאנחנו הנשים באנו לקב"ה וביקשנו שירחם, אז קיצרו את הגלות ופרסו לנו אותה בהלוואה ל3,000 שנה, חודש בשנה אנחנו ממשיכות לעבוד כפרך, וכשאנחנו מתגאות במאמר חז"ל "זכות נשים צדקניות נגאלו ישראל", נזכור שיש לזה מחיר....

ובנוסף, מה למען השם עם המצות? גם ככה מצב הסתימות כשיניים שלי לא מזהיר במיוחד, אז מידי שנה אנחנו עושות בדיקה הנדסית למקרה של רעידת אדמה???

וכבר לא מדברת מאותן שעולות על משקל... עדיף שלא אמשך כדי שלא יסקלו אותי....

ועכשיו ברצינות!, מה זה בדיוק הנקיון לפסח?, מה הוא רומז לנו?, מה אנחנו אמורות לנקות ולסדר? מה יש בחמץ הזה שאנחנו צריכות לבער אותו מן העולם? ולמה אוכלים מצה? מה יש בה במצה שהיא מיוחדת?

רביה"ק מסביר לנו יסוד נפלא מאוד, הכל נמצא אצלנו כמה, שם בפנים נמצאת המלחמה האמיתית, ושם צריך להיות הניקיון האמיתי, כל מה שאנחנו עושות בחוף הוא כדי לגרום לנו לפעול בפנימיות.

אומר רבינו, "העיקר לשמור מוחו שלא יחמיץ", "יצריך לפנות את המוחין מחכמות חיצוניות וממחשבות זרות, מחמץ", כי עיקר ההתקשרות שלנו

פניני ההיזוק

להתאזר במדת הסבלנות, וכך אמרו חכמינו הקדושים (אבות פרק ד') איזהו גיבור הכובש את יצרו, שנאמר (משלי ט"ז) "טוב ארך אפים מגיבור ומושל ברוחו מלוכד עיר", רואים מפסוק זה שמדבר מסבלנות שזה עיקר הגבורה, שיכול לכבוש את יצרו של כעס, שלא יכעס יותר, כי הסבלן הוא המנצח תמיד, ולכן אני מאד מבקש אותך רק תהי שמחה ועליזה, וזה יביא לך אל מדת הסבלנות, שהיא המדה הכי יקרה בהחיים, כי ימינו כצל עובר וכו', וכל כך חבל לבלות את היום בעצבים ובצעקות על הילדים, ולהתעצבן על השכנות וכו' וכו', עדיף רק להיות בשמחה תמיד ולשמח את אחרים, ואז את עולמך תרגישי בחיך, ואף שאני יודע שזה עבודה הכי קשה לאדם, כי מרוב הצרות והיסורים והמרידות והדחקות שרק עובר עלינו וכו', קשה מאד להגיע לכלל זה, עם כל זאת הוזהרנו רבינו"ל להכריח את עצמינו להיות רק בשמחה, ולהחזיר בנו אמונה פשוטה בו יתברך שהוא נמצא ואין בלעדו נמצא, ועל ידי זה נזכה לקנות לעצמינו מדת אריכות אפים, שהוא המדה היקרה של סבלנות.

מכתב מכ"ק מוהר"א ש לקראת הפסח

מאד מאד אני מבקש אותך שתראי להתחזק ביתר שאת ביתר עוז, ובפרט עכשיו כשטרדות ההג גדול מאד, עליך להתחזק עם כל הכוחות רק להיות בשמחה, שזה מרחיב את הדעת, ותיכף ומיד כשייש הרחבת הדעת, אזי קונים לעצמו את מדת הסבלנות, אני יודע שאת בלחץ גדול מאד, עם כל זאת עליך לדעת שזה לא יעזור לך בשום פנים ואופן וכו', כי עם עצבים וכו', לא מגיעים לשום מקום, כי עיקר השלימות הוא לקנות לעצמו מדת הסבלנות, שאין עוד מדה יותר יפה מזו, ואשרי האשה שקוננה לעצמה את מדת הסבלנות שזה עיקר גדול בהחיים, וזה המתנה הכי יפה שאשה צריכה להגיע אל זה, כי החיים מלאים קשיים ונדמים כים הסוער וכו' וכו', ומי המצליח בחייו? זה רק הסבלן! ואמר החכם "אין דבר שמחסר מן הרעה כמו הסבל", כי הסבלן הוא המנצח בכל תחום, ואמר החכם "הסבל מעלה גדולה, והיא תחבולה למי שאין לו תחבולה", ולכן תראי להתאזר במדת הסבלנות הן לגבי ילדיך, והן לגבי בעלך, ואז תהי המוצלחת הכי גדולה בעולם, וזה עיקר גבורת הגיבור



נפש רוח נשמה
Breslev City

בהרו באתרנו
breslevcity.co.il

מצא 5 הבדלים



אות בספר תורה לכבוד רבנו הקדוש

אות בספר - 12 ש"ח

מיילה בספר - 42 ש"ח

פסוק בספר - 180 ש"ח

עמוד בספר - 1800 ש"ח

פרשה בספר - 7200 ש"ח

מתוך דבריו של הצדיק בהגמסת ספר תורה לבית הכנסת הגדול - תשע"ב

בימים אלו אני רוצה להודות לכותב עוד ספר תורה, הספר תורה הוא אני רוצה לכתוב על שם רבנו, שיחיה לנו פה ספר תורה על שם רבנו, ולכן רצתי מאוד מאוד עוד כמה ימים שניכנס כמכצע סחיבת האותיות כל אחד מאנ"ש שיעזור במשפחה, חברים, ידידים. שנזכה כבר לכתוב ספר תורה לכבוד רבנו ועם ספר תורה הזה נקבל את פני משיח צדקנו



התקשר עכשיו:
04-6656666

בא לרכוש אות בספר התורה
לזכותך ולזכות משפחתך

בית התבשיל "אוהל אברהם"

הוגם על ידי אדמו"ר מוהרא"ש זצוק"ל אשר כמה ימים לפני פטירתו בעת שהיה כבר מוכן לעזוב את העולם הזה, ביקש בכל לשון של בקשה להגדיל ולהגדיל ולהגדיל את בית התבשיל, כדי שזכמה שיותר אנשים יוכלו להנות ממפעל החסד העצום הזה.

מתוך מכתבו של הצדיק:

ולכן תעשה כל מה שביכולתך לעזור לי להרחיב את בית התבשיל - אוהל אברהם, כי בזה שמאכילים עניים ורעבים בזה מוכילים את כל הקלפות שקרא, ואם היית יודע איזה זכות זה להנשמה בעולם הזה ומכל שכן בעולם הבא, בשעה שעשה חסד עם בני אדם והאכילם, היית מרבה בצדקה זו, ולכן אני מאד מבקש אותך שתעזור לי הן בגוף והן בנפש והן בממוץ, להרחיב את הבית התבשיל - אוהל אברהם, והזכות הזו יעמד לך תמיד, ויקים אצלך (ישעיה נח) "והלך לפניך צדקך", שהצדקה שאתה נותן עבור אכל להאכיל עניים ורעבים, ילך לפניך, וצריך שתדע שבמקום שנותנים לאכל לעניים ורעבים שם משכן השכינה.



התקשר עכשיו:
04-6656666

באפשרותך לקחת חלק אדיר
בהגדלת מפעלו של הצדיק

ההבטחה החזקה לקבלת ישועות בזכות ספרי "אשר בנחל"

אני מבטיח שכל מי שידפיס חלק אחד "אשר בנחל" יראה ניסים נגלים שיעשה עימו הקב"ה! וכל חולה רח"ל שיקבל על עצמו כרך "אשר בנחל" יתרפא וכל מי שצריך ישועה יקבל על עצמו להדפיס חלק

"אשר בנחל" יראה ישועה"
(מתוך "אשר בנחל" קלח, לד, רמב)

להקדשה אישית
046656666

